



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	943 545 634
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ALERIS HELSE AS
Forretningsadresse:	Frederik Stangs gate 11 0264 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Tomas Øen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	04.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.05.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	1 815 048 891	1 556 906 476
Annen driftsinntekt	2	5 387 122	4 837 594
Sum inntekter		1 820 436 013	1 561 744 070
Kostnader			
Varekostnad		791 375 405	674 975 020
Lønnskostnad	3, 4, 5	429 315 092	387 134 850
Avskrivning	6, 7	85 661 810	82 283 297
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	837 808	
Annen driftskostnad	4, 5, 8	297 060 650	275 888 397
Sum kostnader		1 604 250 765	1 420 281 564
Driftsresultat		216 185 248	141 462 506
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	21 035 811	13 114 290
Annen finansinntekt		493 274	211 972
Sum finansinntekter		21 529 085	13 326 262
Annen finanskostnad		1 830 056	2 334 160
Sum finanskostnader		1 830 056	2 334 160
Netto finans		19 699 029	10 992 102
Ordinært resultat før skattekostnad		235 884 277	152 454 608
Skattekostnad på ordinært resultat	9	58 889 159	47 937 829
Ordinært resultat etter skattekostnad		176 995 118	104 516 779
Årsresultat		176 995 118	104 516 779
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	10	176 995 118	104 516 779
Sum overføringer og disponeringer		176 995 118	104 516 779



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, o.l.	7	679 104	3 688 767
Utsatt skattefordel	9	13 242 975	24 810 288
Goodwill	7	36 852 526	80 020 414
Sum immaterielle eiendeler		50 774 605	108 519 469
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6	188 455 120	182 655 147
Sum varige driftsmidler		188 455 120	182 655 147
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	3	20 676 955	8 764 860
Sum finansielle anleggsmidler		20 676 955	8 764 860
Sum anleggsmidler		259 906 680	299 939 476
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	11	155 230 652	135 015 582
Andre fordringer	11	215 692 805	511 173 491
Sum fordringer		370 923 457	646 189 073
Sum omløpsmidler		370 923 457	646 189 073
SUM EIENDELER		630 830 137	946 128 549
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 13	3 994 710	3 994 710



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Annen innskutt egenkapital	10	235 525 481	402 989 021
Sum innskutt egenkapital		239 520 191	406 983 731
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10		159 475 957
Sum opptjent egenkapital			159 475 957
Sum egenkapital		239 520 191	566 459 688
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	3		40 023 979
Sum avsetninger for forpliktelser			40 023 979
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	40 023 979
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11, 11	50 686 162	55 930 832
Betalbar skatt	9	64 109 890	44 024 766
Skyldige offentlige avgifter	12	30 194 151	27 358 954
Annen kortsiktig gjeld	11, 14	246 319 744	212 330 330
Sum kortsiktig gjeld		391 309 947	339 644 882
Sum gjeld		391 309 947	379 668 861
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		630 830 138	946 128 549



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 756184

Enheten

Organisasjonsnummer: 943 545 634
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ALERIS HELSE AS
Forretningsadresse: Frederik Stangs gate 11
0264 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tomas Øen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.04.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.09.2025



Organisasjonsnr: 943 545 634
ALERIS HELSE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	1 815 048 891	1 556 906 476
Annen driftsinntekt	2	5 387 122	4 837 594
Sum inntekter		1 820 436 013	1 561 744 070
Kostnader			
Varekostnad		791 375 405	674 975 020
Lønnskostnad	3, 4, 5	429 315 092	387 134 850
Avskrivning	6, 7	85 661 810	82 283 297
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	837 808	
Annen driftskostnad	4, 5, 8	297 060 650	275 888 397
Sum kostnader		1 604 250 765	1 420 281 564
Driftsresultat		216 185 248	141 462 506
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	21 035 811	13 114 290
Annen finansinntekt		493 274	211 972
Sum finansinntekter		21 529 085	13 326 262
Annen finanskostnad		1 830 056	2 334 160
Sum finanskostnader		1 830 056	2 334 160
Netto finans		19 699 029	10 992 102
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	9	58 889 159	47 937 829
Ordinært resultat etter skattekostnad		176 995 118	104 516 779
Årsresultat		176 995 118	104 516 779
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	10	176 995 118	104 516 779
Sum overføringer og disponeringer		176 995 118	104 516 779



Organisasjonsnr: 943 545 634
ALERIS HELSE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Konsesjoner, patenter, o.l.	7	679 104	3 688 767
Utsatt skattefordel	9	13 242 975	24 810 288
Goodwill	7	36 852 526	80 020 414
Sum immaterielle eiendeler		50 774 605	108 519 469

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6	188 455 120	182 655 147
Sum varige driftsmidler		188 455 120	182 655 147

Finansielle anleggsmidler

Andre fordringer	3	20 676 955	8 764 860
Sum finansielle anleggsmidler		20 676 955	8 764 860

Sum anleggsmidler		259 906 680	299 939 476
--------------------------	--	--------------------	--------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	11	155 230 652	135 015 582
Andre fordringer	11	215 692 805	511 173 491
Sum fordringer		370 923 457	646 189 073

Sum omløpsmidler		370 923 457	646 189 073
-------------------------	--	--------------------	--------------------

SUM EIENDELER		630 830 137	946 128 549
----------------------	--	--------------------	--------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	10, 13	3 994 710	3 994 710
Annen innskutt egenkapital	10	235 525 481	402 989 021
Sum innskutt egenkapital		239 520 191	406 983 731

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	10		159 475 957
Sum opptjent egenkapital			159 475 957

Sum egenkapital		239 520 191	566 459 688
------------------------	--	--------------------	--------------------

Gjeld



Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	3		40 023 979
Sum avsetninger for forpliktelser			40 023 979
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	40 023 979
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11, 11	50 686 162	55 930 832
Betalbar skatt	9	64 109 890	44 024 766
Skyldige offentlige avgifter	12	30 194 151	27 358 954
Annen kortsiktig gjeld	11, 14	246 319 744	212 330 330
Sum kortsiktig gjeld		391 309 947	339 644 882
Sum gjeld		391 309 947	379 668 861
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		630 830 138	946 128 549



Organisasjonsnr: 943 545 634
ALERIS HELSE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
13

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	399471.00	10.00	3994710.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Aleris Healthcare AB	399471.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	399471.00	100.00%	

Selskapet inngår i konsernregnskap til Aleris Group AB som er morselskap til Aleris Healthcare AB. Konsernregnskapet kan fås ved henvendelse til: Aleris Group AB Box 6401 Olivecronas väg 7 113 82 Stockholm

Note
4

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	287549992.00	258834334.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	47625757.00	43446173.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	35711430.00	31973957.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	58427913.00	52880387.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	429315092.00	387134851.00

Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
-----------------------	-------------	---------------------	----------------------



Daglig leder	3848412.00	116271.00	12339.00
<u>Sum ytelse andre led.pers. Lønn</u>	<u>3848412.00</u>	<u>116271.00</u>	<u>12339.00</u>
<u>Pensj.forpl. Andre godtgj.</u>			

Styrets leder eller styret for øvrig har ikke mottatt honorar for sitt styrearbeid. Ledende ansatte har ingen avtale om aksjebasert avlønning. Bonus til daglig leder beregnes etter mål satt av Aleris Group AB.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	654000.00	446000.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	88729.00	152816.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	742729.00	598816.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
394.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Det er ikke ytt lån eller gitt sikkerhetsstillelse til fordel for selskapets styre eller ledelse.

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS
Stortorvet 7, 0155 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00
www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Aleris Helse AS

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Årsberetning 2024

Aleris Helse AS

Adresse: Frederik Stangs gate 11-13, 0264 Oslo

Org.nr: 943 545 634 MVA

Virksomheten

Aleris Helse AS er Norges ledende private helseforetak med et landsdekkende tilbud av sykehus og medisinske sentre. Vårt hovedkontor ligger på Frogner i Oslo og vi har virksomhet i Tromsø, Bodø, Trondheim, Bergen, Stavanger, Drammen, Strømmen, Majorstuen (Oslo), Lillesand og Kristiansand. Aleris er en del av Aleris-konsernet som er et av Skandinavias største helsekonsern med virksomhet i Norge, Sverige og Danmark.

I Aleris har vi som mål bidra til en bedre helsetjeneste for den enkelte pasient og for samfunnet. Våre pasienter skal oppleve medisinsk kvalitet og service utover det de forventer. Vi leverer og tilbyr medisinske tjenester til den offentlige helsetjenesten, til forsikringsselskaper og til privatpersoner. Selskapet hadde i 2024 avtaler med alle de fire regionale helseforetakene og alle de store forsikringsselskapene i Norge.

Markedet for private helsetjenester er preget av sterk konkurranse. Det er vesentlig prispress både i det private markedet og i anskaffelsesprosesser med offentlig oppdragsgiver og forsikringsselskapene.

Etterspørsel etter tjenestene til Aleris er økende. Vi har utvidet vår virksomhet i tråd med etterspørselen og behovet i befolkningen og tilbyr medisinske tjenester innenfor de fleste medisinske fagområder. Nasjonale kvalitetsregistre som vi rapporterer til på linje med de offentlige sykehusene, viser at vi leverer tjenester av høy medisinsk kvalitet.

Aksjene i Aleris Helse AS eies 100 % av Aleris Healthcare AB.

Hendelser etter balansedagen

Det har ikke vært noen vesentlige hendelser etter balansedagen.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2025. Årsregnskapet er satt opp under denne forutsetningen. Styret mener årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat.

Ansatte og arbeidsmiljø

Antall fast ansatte i selskapet ved årets slutt var 428 (395). Det har vært en mindre arbeidsulykke med registrert fravær i 2024. Selskapet gjennomfører årlig medarbeiderundersøkelse, og resultatene viser at arbeidsmiljøet og den generelle trivselen i selskapet er meget god. Selskapets sykefravær har vært 6,7% (7,1 %) i snitt gjennom året. Selskapet får også svært gode tilbakemeldinger i samtlige pasienttilfredshetsundersøkelsene som er gjennomført i løpet av året



Aleris Helse AS

Likestilling og diskriminering (tall for 2023 i parentes) - Aktivitets og redegjørelsesplikten

Aleris arbeider med å fremme likestilling og motvirke diskriminering. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det er full likestilling. Selskapet har i sin policy blant annet innarbeidet bestemmelser som legger grunnlag for at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, forfremmelse og rekruttering. Selskapet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor kvinneandelen er høy. Av totalt 394 (371) årsverk i selskapet er 343 (323) kvinner og 51 (48) menn. Administrerende direktør i selskapet er kvinne. Ledergruppen består ved årets slutt av fem kvinner og tre menn. Styret består av 2 kvinner og 1 mann, og andelen kvinner i ledende stillinger er høy. Arbeidstidsordninger i selskapet følger av de ulike stillingene og er uavhengig av kjønn. Det er ikke bruk av ufrivillig deltidsarbeid.

Åpenhetsloven

Aleris har implementert kravene i åpenhetsloven. Aktsomhetsvurderingen kan leses på selskapets hjemmesider.

Redegjørelse for årsregnskapet (tall for 2023 i parentes)

Selskapet inngår i konsernregnskapene til Aleris Group AB. Det henvises til dette årsregnskapet for konsernregnskapet. Utvikling og resultat har vært tilfredsstillende i 2024. Selskapet har per i dag langsiktige avtaler med alle de fire regionale helseforetakene. De samlede driftsinntektene for selskapet i 2024 er på 1 820 (1 562) MNOK. Selskapets driftsresultat er på 216 (142) MNOK. Selskapets årsresultat etter skatt er et overskudd på 177 (105) MNOK. Selskapet har god posisjon i sine markeder og har god kvalitet og service på sine leveranser av tjenester. Styret anser selskapets stilling for god.

Kapitalforhold (tall for 2023 i parentes)

Pr. 31. desember 2024 utgjorde selskapets bokførte egenkapital 240 (567) MNOK. Etter styrets oppfatning er det, basert på selskapets forventede inntjening, ikke behov for ytterligere tilførsel av kapital. Selskapet har ingen langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner.

Finansiell-, kreditt- og markedsrisiko

Selskapet er ikke vesentlig eksponert for endringer i valutakurser og heller ikke for endringer i rentenivåer da selskapet ikke har noe ekstern rentebærende gjeld. Kredittrisiko knyttet til inntekter anses for liten da de største kundene er de regionale helseforetakene, NAV og store forsikringselskap som alle regnes som solide og sikre betalere samt at privatkunder betaler større inngrep på forskudd.

Likviditet

Styret vurderer likviditeten i selskapet som god og rutinen for oppfølging av likviditet som gode.

Kontantstrøm (tall for 2023 i parentes)

Den operasjonelle virksomheten gir en positiv kontantstrøm på 300 (204) MNOK. Netto kontantstrøm knyttet til kjøp av anleggsmidler og salg av finansielle anleggsmidler er negativ med 49 (negativ 89) MNOK. Det er ikke utbetalt konsernbidrag i 2024 (0). Det er foretatt en utdeling på 550 (0) ila 2024.



Aleris Helse AS

Forsikring

Det er opprettet en forsikringsordning for selskapets styre og daglig leder. Forsikringen dekker det personlige ansvaret i henhold til selskapsrettslig lovgivning som berører ledende ansatte i de forsikrede selskapene. Inkluderer også kostnader til rettslig forsvar. Forsikringen gir dekning både for styremedlemmer og funksjonærer samt for selskapet.

Disponering av resultat

Styret foreslår følgende disponering av årets resultat (tall i MNOK)

Overført til annen egenkapital	177
Sum disponert	177

Oslo, 15. februar 2025
Styret for Aleris Helse AS

Tomas Øen
styrets leder

Cecilie Galtung Gundersen
styremedlem

Anita Tunold
Styremedlem | daglig leder



Aleris Helse AS

Resultatregnskap

Beløp vises i tusen kr

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2	1 815 049	1 556 907
Annen driftsinntekt	2	5 387	4 838
Sum driftsinntekter		<u>1 820 436</u>	<u>1 561 745</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		791 375	674 975
Lønnskostnad	3, 4, 5	429 316	387 134
Avskrivning	6, 7	85 662	82 283
Nedskrivning	6	838	0
Annen driftskostnad	4, 5, 8	297 060	275 889
Sum driftskostnader		<u>1 604 251</u>	<u>1 420 281</u>
Driftsresultat		<u>216 185</u>	<u>141 464</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	21 036	13 114
Annen finansinntekt		494	211
Annen finanskostnad		1 830	2 334
Netto finansposter		<u>19 700</u>	<u>10 991</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>235 885</u>	<u>152 455</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	9	<u>58 890</u>	<u>47 938</u>
Årsresultat		<u>176 995</u>	<u>104 517</u>
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	10	176 995	104 517



Aleris Helse AS

Balanse pr. 31. desember

Beløp vises i tusen kr

	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Konsesjoner, patenter, o.l.	7	679	3 689
Utsatt skattefordel	9	13 243	24 810
Goodwill	7	36 853	80 020
Sum immaterielle eiendeler		<u>50 775</u>	<u>108 519</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6	188 455	182 655
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Andre fordringer	3	20 677	8 765
Sum anleggsmidler		<u>259 907</u>	<u>299 939</u>
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	11	155 230	135 017
Andre fordringer	11	215 692	511 173
Sum fordringer		<u>370 922</u>	<u>646 190</u>
Sum omløpsmidler		<u>370 922</u>	<u>646 190</u>
Sum eiendeler		<u>630 829</u>	<u>946 129</u>



Aleris Helse AS

Balanse pr. 31. desember

Beløp vises i tusen kr

	Note	2024	2023
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	10, 13	3 995	3 995
Annen innskutt egenkapital	10	235 525	402 989
Sum innskutt egenkapital		<u>239 520</u>	<u>406 984</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	10	0	159 476
Sum egenkapital		<u>239 520</u>	<u>566 460</u>
Gjeld			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Pensjonsforpliktelser	3	0	40 024
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	11	50 686	55 931
Betalbar skatt	9	64 110	44 025
Skyldige offentlige avgifter	12	30 194	27 359
Annen kortsiktig gjeld	11, 14	246 319	212 330
Sum kortsiktig gjeld		<u>391 309</u>	<u>339 645</u>
Sum gjeld		<u>391 309</u>	<u>379 669</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>630 829</u>	<u>946 129</u>

Oslo, 15. februar 2025


Tomas Øen
styrets leder


Cecilie Galtung Gundersen
styremedlem


Anita Tunold
styremedlem | daglig leder



Aleris Helse AS

Kontantstrømoppstilling

Beløp vises i tusen kr

	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	235 884	152 455
Periodens betalte skatt	-40 230	-28 375
Tap ved utrangering av anleggsmidler	0	4 321
Ordinære avskrivninger	85 662	82 283
Nedskrivning anleggsmidler	838	0
Endring i kundefordringer og leverandørgjeld	-25 460	10 112
Forskjeller i pensjonsmidler/-forpliktelser	7 751	-11 380
Endring i andre tidsavgrensningposter	35 542	-5 443
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>299 988</u>	<u>203 973</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	<u>-48 867</u>	<u>-89 155</u>
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-48 867</u>	<u>-89 155</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Endring konsernkontoordning	298 880	-114 818
Utdeling av utbytte	<u>-550 000</u>	<u>0</u>
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-251 120</u>	<u>-114 818</u>
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	<u>0</u>	<u>0</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12	<u>0</u>	<u>0</u>



Aleris Helse AS

Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i tusen kr

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet, bestående av resultatoppstilling, balanse, kontantstrømoppstilling og noter, er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent, og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter.

Driftsinntekter

Inntekter fra salg av tjenester resultatføres i takt med at tjenesten utføres. Dette gjøres normalt ved leveringstidspunkt. Eksempler på dette er utskrivningsdagen for en pasient ved sykehuset. Inntekt fra de offentlige avtalene blir normalt resultatført i forbindelse med månedlig periodeslutt. For noen typer inntekter, for eksempel helsekontroller, fordeles inntekten likt over de perioder kontrakten løper.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Selskapet benytter lineære avskrivninger for anleggsmidler. Direkte vedlikehold av anleggsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges anleggsmidlets kostpris og avskrives i takt med anleggsmiddelet. Bygningsmessige tilpasninger i leide lokaler avskrives over leieperioden.

Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Betingede utfall

Kostnadsknyttede betingede utfall regnskapsføres når utfall kan estimeres og kostnaden anses sannsynlig.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt. Inntekter og kostnader i utenlandsk valuta er vurdert til kursen på transaksjonstidspunktet.



Aleris Helse AS

Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i tusen kr

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Leasing / leieavtaler

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Balanseførte leieavtaler vurderes etter generelle vurderingsregler i regnskapsloven. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Konsernkontoordning

Selskapet inngår i en konsernkontoordning der Aleris Group AB er toppselskap. Alle engasjementer med banken som inngår i konsernkontoordningen er i datterselskapene presentert som konsernmellomværende. Tilsvarende er renter på konti som inngår i konsernkontoordningen presentert som rentekostnad eller renteinntekt konsernselskaper. I konsernet er disse mellomværender og renter eliminert. Selskapene i gruppen er solidarisk ansvarlig for et hvert mellomværende med banken.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler som er kjøpt separat måles ved førstegangs innregning til kost. I senere perioder regnskapsføres immaterielle eiendeler til kost fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Immaterielle eiendeler med bestemt levetid avskrives over utnyttbar levetid. Utnyttbar levetid og avskrivningsmetode for immaterielle eiendeler med bestemt levetid vurderes minst én gang i året. Lineære avskrivninger brukes for de fleste immaterielle eiendeler da dette best reflekterer forbruket av eiendelene.

Gevinst eller tap ved avgang av immaterielle eiendeler beregnes som differansen mellom netto salgsinntekt og eiendelens regnskapsførte verdi, og rapporteres som inntekter og kostnader på separate linjer i resultatregnskapet.

Pensjoner

Selskapet har en ordinær innskuddsordning i Storebrand hvor det betales en egenandel på 2 % av fastlønn. Innskuddsordningene kostnadsføres i henhold til mottatt faktura fra Storebrand og avsetning av tilsvarende arbeidsgiveravgift. Selskapet har i tillegg en lovpålagt ytelsesordning i KLP hvor det betales en egenandel på 2 % av fastlønn. Beregningsgrunnlaget følger veiledningen til Norsk Regnskapsstiftelse i henhold til forutsetningene for ytelsesbaserte pensjonstjenester etter IAS 19. Endringer i estimatavvik bokføres løpende mot egenkapitalen.



Aleris Helse AS

Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i tusen kr

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer. Bankinnskudd som inngår i konsernkontoordning er presentert som kortsiktig fordring på konsernselskap.

Note 2 - Salgsinntekter

Beløp vises i millioner kr

<i>Pr. virksomhetsområde</i>	2024	2023
Helsetjenester	1 809	1 556
Øvrige virksomhetsområder	11	6
Sum	<u>1 820</u>	<u>1 562</u>
<i>Geografisk fordeling</i>	2024	2023
Midt/Nord	435	361
Sør/Vest	419	349
Øst	966	852
Sum	<u>1 820</u>	<u>1 562</u>



Aleris Helse AS

Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i tusen kr

Note 3 - Pensjoner

Beløp vises i tusen kr

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet har pensjonsordninger (innskuddsordning for sykepleiere iht. lov og KLP-plan for sykepleiere, og ytelsesordning) som omfatter ved årsslutt i alt 658 personer. Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene er dekket gjennom et forsikringsselskap.

Selskapet har innskuddsplaner i samsvar med lokale lover og KLP-plan for sykepleiere. Kostnadsført innskudd i innskuddsordningen utgjorde NOK 9 996 og NOK 8 856 i henholdsvis 2024 og 2023. Ved årsslutt var det 432 medlemmer i ordningen.

	2024	2023
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	22 324	20 376
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	12 841	12 387
Avkastning på pensjonsmidler	-11 326	-10 973
Arbeidsgiveravgift	647	650
Netto pensjonskostnad	<u>24 485</u>	<u>22 440</u>

	2024	2023
Opptjente pensjonsforpliktelser (DBO)	<u>-9 889</u>	<u>35 078</u>
Beregnete pensjonsforpliktelser ekskl. AGA	-9 889	35 078
Arbeidsgiveravgift	<u>-1 394</u>	<u>4 946</u>
Netto pensjonsforpliktelse/-midler	<u>-11 283</u>	<u>40 024</u>

Akkumulerte aktuarielle gevinster og tap som er innregnet mot egenkapitalen er NOK -26 496, hvor årets beløp er TNOK -59 058.

Arbeidsgiveravgift knyttet til pensjonsordningen beregnes på bakgrunn av netto pensjonsforpliktelse.

Økonomiske forutsetninger:	2024	2023
Diskonteringsrente	3,90%	3,70%
Forventet pensjonsøkning	3,00%	2,88%
Forventet avkastning på fondsmidler	3,90%	3,70%
Forventet lønnsregulering	4,00%	3,75%
Forventet G-regulering	3,75%	3,50%

De aktuariemessige forutsetningene er basert på vanlige benyttede forutsetninger innen forsikring når det gjelder demografiske faktorer.



Aleris Helse AS

Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i tusen kr

Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Beløp vises i tusen kr

<i>Lønnskostnader</i>	2024	2023
Lønninger	287 550	258 834
Arbeidsgiveravgift	47 626	43 446
Feriepenger	35 711	31 974
Bonus	6 672	5 702
Pensjonskostnader	34 776	27 924
Andre ytelser	16 980	19 255
Sum	<u>429 315</u>	<u>387 135</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 394 årsverk.

<i>Ytelser til ledende personer</i>	Daglig leder
Lønn	3 848
Pensjonsutgifter	116
Annen godtgjørelse	12

Styrets leder eller styret for øvrig har ikke mottatt honorar for sitt styrearbeid. Ledende ansatte har ingen avtale om aksjebasert avlønning. Bonus til daglig leder beregnes etter mål satt av Aleris Group AB.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.

Det er ikke ytt lån eller gitt sikkerhetsstillelse til fordel for selskapets styre eller ledelse.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2024	2023
Ordinært revisjonshonorar	654	446
Andre tjenester	89	153

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 5 - Nærstående parter

Selskapet er belastet TNOK 9 402 i konsernavgift fra Aleris Group AB. Videre har selskapet utfakturert hhv. TNOK 900 og TNOK 1 050 for kostnadsdeling av henholdsvis lønnskostnader og andre driftskostnader. Kostnadsdelingen er fakturert til Aleris Sjukvård AB og Aleris-Hamlet Hospitaler A/S, som begge inngår i Aleris Group AB konsernet. Selskapet har til slutt renteinntekter på TNOK 21 036 som i all vesentlighet knyttes til renter på konsernkontoordning.



Aleris Helse AS

Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i tusen kr

Note 6 - Varige driftsmidler

Beløp vises i tusen kr

	Kunst	Innredning og inventar	Medisinsk utstyr	EDB utstyr	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	838	296 132	328 266	16 414	641 650
Tilganger	0	11 624	36 987	256	48 867
Utrangeringer	-838	-1 776	-969	0	-3 583
Anskaffelseskost 31.12.	0	305 980	364 283	16 671	686 934
Akk.avskrivning 31.12.	0	-213 657	-268 607	-16 215	-498 479
Balanseført pr. 31.12.	0	92 322	95 677	456	188 455
Årets avskrivninger	0	16 571	22 522	391	39 484
Årets nedskrivninger	838	0	0	0	838
Økonomisk levetid		3-25år	3-5år	3-5år	
Avskrivningsplan		Lineær	Lineær	Lineær	

Note 7 - Immaterielle eiendeler

Beløp vises i tusen kr

	Goodwill	Software	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.	455 066	29 723	484 789
Anskaffelseskost 31.12.	455 066	29 723	484 789
Akk.avskrivninger 31.12.	-418 213	-29 044	-447 257
Balanseført verdi pr.31.12.	36 853	679	37 532
Årets avskrivninger	43 168	3 010	46 178
Avskrivningstid	20år	3-5år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Goodwill avskrives over inntil 20 år ut fra en vurdering om at forretningsverdien har langvarig verdi ved at virksomheten er godt innarbeidet innenfor så vel offentlig som privat sektor. Avskrivningen over 20 år representerer også en videreføring av tidligere års vurdering. Goodwill som oppsto ved oppkjøp av Bergen Plastikkirurgisk Center avskrives over 10 år. Dette anses å være den perioden goodwillen forventes å generere inntekter.



Aleris Helse AS

Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i tusen kr

Note 8 - Leieavtaler

Beløp vises i tusen kr

Selskapet har løpende leieavtaler for transportmidler, lokaler, utstyr og inventar. Disse er klassifisert som operasjonelle leasingavtaler, og ikke balanseførte.

<i>Operasjonell leasing</i>	2024	2023
Maskiner og inventar	455	712
Transportmidler	892	682
Lokaler	78 262	76 915
Medisinsk utstyr	387	233
Sum	<u>79 996</u>	<u>78 542</u>

Note 9 - Skatt

Beløp vises i tusen kr

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2024	2023
Betalbar skatt	64 110	44 025
For mye/lite avsatt tidligere år	-3 795	590
Endring utsatt skatt	11 567	1 812
Årets totale skattekostnad	<u>71 882</u>	<u>46 427</u>
Skatteeffekt av estimatavvik ført mot egenkapital	<u>12 993</u>	<u>-1 511</u>
Skattekostnad ordinært resultat	<u>58 889</u>	<u>47 938</u>

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2024	2023
Ordinært resultat før skattekostnad	235 884	152 455
Permanente forskjeller	59 478	7 267
Endring i midlertidige forskjeller	-3 953	40 391
Årets skattegrunnlag	<u>291 409</u>	<u>200 113</u>
Betalbar skatt (22 %) av årets skattegrunnlag	64 110	44 025

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2024	2023
Driftsmidler inkl. goodwill	47 067	86 838
Utestående fordringer	-4 516	-6 132
Gevinst- og tapskonto	1 929	2 411
Regnskapsmessige avsetninger	-74 193	-65 477
Netto pensjonsforpliktelse som er ført i balansen	11 283	-40 024
Netto midlertidige forskjeller pr. 31.12	<u>-18 430</u>	<u>-22 383</u>
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skattefordel	41 766	90 391
Sum	<u>-60 195</u>	<u>-112 774</u>

Utsatt skattefordel (22 %) -13 243 -24 810



Aleris Helse AS

Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i tusen kr

<i>Hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt</i>	2024
22 % skatt av resultat før skatt	51 895
For mye/lite avsatt tidligere år	-3 795
Permanente forskjeller (22 %)	13 085
Skatt av poster som ikke inngår i utsatt skattefordel	10 698
Skatteeffekt av estimatavvik ført mot egenkapital	-12 993
Beregnet skattekostnad	<u>58 889</u>
Effektiv skattesats *)	25 %

Note 10 - Egenkapital

Beløp vises i tusen kr

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	3 995	402 989	159 476	566 460
Årsresultat	0	0	176 995	176 995
Tilleggsutbytte i løpet av året	0	0	-550 000	-550 000
Estimatavvik pensjon	0	0	59 058	59 058
Skatteeffekt av estimatavvik	0	0	-12 993	-12 993
Overføring egenkapital	0	-167 464	167 464	0
Egenkapital 31.12.	3 995	235 525	0	239 520

Note 11 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Beløp vises i tusen kr

	2024	2023
<i>Fordringer</i>		
Kundefordringer	75	338
Konsernkontoordning	<u>195 594</u>	<u>494 474</u>
Sum	<u>195 669</u>	<u>494 812</u>
<i>Gjeld</i>	2024	2023
Leverandørgjeld	0	31

Note 12 - Bankinnskudd

Beløp vises i tusen kr

Bankinnskudd omfatter ingen bundne midler. Selskapet har garantiordning for skattetrekksmidler, med garantibeløp på NOK 25 000. Selskapet har ingen egen kassekreditt, men det er tilrettelagt for trekk via konsernkontoordning.

Selskapet er inkludert i konsernkontoordningen med Aleris Group AB.



Aleris Helse AS

Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i tusen kr

Note 13 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Beløp vises i tusen kr

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	399 471	10	3 995

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Aleris Healthcare AB	399 471	100 %	100 %

Selskapet inngår i konsernregnskap til Aleris Group AB som er morselskap til Aleris Healthcare AB.

Konsernregnskapet kan fås ved henvendelse til:

Aleris Group AB
Box 6401
Olivecronas väg 7
113 82 Stockholm

Note 14 - Avsetning for forpliktelser

Beløp vises i tusen kr

En avsetning regnskapsføres når selskapet har en forpliktelse (rettslig eller selvpålagt) som en følge av en tidligere hendelse og det er mer sannsynlig enn ikke at det vil skje et økonomisk oppgjør som følge av denne forpliktelsen samt at beløpets størrelse kan måles pålitelig. Hvis effekten er betydelig, beregnes avsetningen ved å neddiskontere forventede fremtidige kontantstrømmer med en diskonteringsrente før skatt som reflekterer markedets prissetting av tidsverdien av penger og, hvis relevant, risikoer spesifikt knyttet til forpliktelsen.

Restruktureringsavsetninger innregnes når selskapet har godkjent en detaljert og formell restruktureringsplan, og restruktureringen enten har startet eller har blitt offentliggjort. Selskapet har i forbindelse med nedlegging av aktivitet inngått avtaler med gårdeier og ansatte i hovedsak basert på frivillige ordninger. Dette dreier seg om kompensasjoner for tapt inntekt, pensjonsavtaler/avtalefestet pensjon og sluttpakker samt ulike virkemidler knyttet til etterutdanning og karriererådgiving.

Avsetninger	2024	2023
Avsetninger for materiell risiko	7 200	7 200
Avsetninger for kommersiell risiko	10 000	10 000
Avsetninger for operativ risiko	44 000	37 430
Sum	61 200	54 630

Note 15 - Pant og garantier

Beløp vises i tusen kr

Selskapet har ingen pantstillelser av sine eiendeler. Selskapet har ikke gitt noen garantistillelser.